
UCHWAŁA NR X/77/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Kolno na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, 2197 i 2248) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Mieście Kolno na  rok szkolny 2019/2020, w wysokości:

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa za litr
1. Benzyna bezołowiowa Pb 98 5,33 zł
2. Benzyna bezołowiowa Pb 95 5,02 zł
3. Olej napędowy ON 5,10 zł
4. LPG 2,03 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 7ADAA231-B1C3-4463-8675-6371F5B1590A. Podpisany Strona 1


		2019-12-30T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Rakowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




